智行理财网
大辽河投资集团(大辽河投资集团官网)

四平市人民政府

关于调整市政府领导工作分工的通知

各县(市)区人民政府，各开发区管委会，市政府各委办局、各直属机构：

根据目前工作需要，现将市政府领导工作分工通知如下：

市长郭灵计领导市政府全面工作。分管市机构编制委员会办公室、市审计局。

副市长张凯明
负责市政府常务工作。协助市长分管负责发展和改革、财政、国有资产管理、人力
资源和社会保障、国土资源、安全生产、机关事务管理、法制、统计、税务、金融
、软环境建设、次区域合作等方面工作。

受市长委托分管市审计局。

分管市发展和改革委员会(包括市价格监督检查局)、市财政局(包括市农业综合开发
办公室)、市人力资源和社会保障局(包括市就业服务局、市人才服务中心)、市重点
项目服务中心、市国土资源局、市安全生产监督管理局、市机关事务管理局、市人
民政府法制办公室、市人民政府金融服务办公室(包括市金融服务中心)、市软环境
建设办公室、市四通城市基础设施建设投资有限公司、市城市发展投资控股有限公
司、市富国投资有限公司、市辽河水务投资集团有限公司、四平华通建设投资有限
公司。

联系市人大常委会、市政协、市纪委市监委、四平军分区、驻平各部队、市关工委
、市统计局、国家统计局四平调查队、国家税务总局四平市税务局、市社会保险事
业管理局、人民银行四平市中心支行、四平银监分局、吉林银行四平分行、交通银
行四平支行、邮政储蓄银行四平分行、浦发银行长春支行、光大银行长春支行、四
平保险行业协会、人财保四平分公司、太平洋财保四平中心支公司、平安财保四平
中心支公司、天安保险四平中心支公司、安华农保四平中心支公司、大地财保四平
中心支公司、安邦财保四平中心支公司、阳光财保四平中心支公司、驻平各寿险公
司。

负责重大项目、国有资产管理、财政性融资、军民融合发展的领导工作。

市政府党组成员杨维林

                                    1 / 4

智行理财网
大辽河投资集团(大辽河投资集团官网)

协助市长代管负责住房和城乡建设、规划、城管执法、公积金管理、四梨同城化等
方面工作。

代管市住房和城乡建设局(包括市建筑工程管理处、市供热管理中心)、市规划局、
市城市管理行政执法局、市住房公积金管理中心、市四梨同城化建设管理中心。

联系建设银行四平分行、省开发银行。

负责城市建设及融资的领导工作。

副市长曹武协助市长分管负责民政、农业、林业、水利、粮食、供销等方面工作。

分管市民政局(包括市军用饮食供应站)、市农业委员会(包括市农村经济管理局、市
农民科技教育中心、市农机监理处、市农业机械化研究所、四平农业工程学校)、市
林业局、市水利局(包括市水利勘测设计研究院、二龙山水库管理局、梨树灌区管理
局)、市粮食局、市供销合作社联合社。

联系市工商业联合会、市气象局、农业发展银行四平分行、农业银行四平分行、四
平城区农信联社。

副市长娄少华
协助市长分管负责教育、卫生和计划生育、医药卫生体制改革、商务、经济技术合
作、开发区建设、工商、食品药品监管、外事、侨务、地方志编纂、老龄、残疾人
事业、妇女儿童等方面工作。

分管市教育局、市卫生和计划生育委员会(市中医药管理局)、市商务局、市经济技
术合作局、市工商行政管理局、市食品药品监督管理局、市人民政府外事办公室、
市人民政府侨务办公室、市政府外事服务中心(市翻译中心)、市地方志编纂委员会
、市老龄工作委员会办公室、市残疾人联合会、市红十字会。

联系市直属机关工作委员会、共青团四平市委员会、市妇女联合会(包括市政府妇女
儿童工作委员会办公室)、四平日报社、市科学技术协会、市社会科学界联合会、市
台胞台属联谊会、市文学艺术界联合会、吉视传媒四平分公司、吉林师范大学、吉
林工程职业学院。

副市长任小龙协助市长分管负责科学技术、民族宗教、市管高校等方面工作。

分管市科学技术局(包括市科学技术研究院、市中小企业创新发展服务中心)、市民
族事务委员会(市宗教事务局)、四平职业大学、吉林广播电视大学四平分校。

                                    2 / 4

智行理财网
大辽河投资集团(大辽河投资集团官网)

负责梨树县、伊通满族自治县扶贫攻坚的领导工作。

副市长张军协助市长分管负责文化、旅游、体育、广播电视等方面工作。

分管市文化广电新闻出版局(市旅游发展委员会)、市体育局、四平广播电视台。

负责双辽市扶贫攻坚的领导工作。

副市长褚春彦
协助市长分管负责工业和信息化、环境保护、质量技术监督等方面工作。

分管市工业和信息化局、市机电设备招投标中心、市环境保护局、市质量技术监督
局、市地震局。

联系市总工会、四平供电公司、市烟草专卖局、湖南中烟公司四平卷烟厂、市通信
管理办公室、联通四平分公司、移动四平分公司、电信四平分公司、铁塔四平市分
公司、市邮政分公司、中石油四平销售分公司、工商银行四平分行、中国银行四平
分行、四平市国有资本投资经营有限公司、四平市中小企业担保有限公司、沈阳铁
路局四平站。

负责扶贫开发、产业提升创新、大数据产业集群的领导工作。

副市长侯国田协助市长分管负责公安、司法、交通、人防、信访等方面工作。

分管市公安局(包括市交通管理支队、市消防支队)、市司法局(包括市强制隔离戒毒
所)、市交通运输局(包括市道路运输管理局、市公路管理处)、市人民防空办公室、
市委市人民政府信访局。

联系市中级人民法院、市人民检察院、市国家安全局、市邮政管理局、武警四平市
支队。

市政府党组成员、秘书长左今明协助市长处理市政府机关日常工作。

协助市长分管市人民政府办公室(包括市人民政府应急管理办公室)、市人民政府政
务服务中心(包括市公共资源交易中心、市政府采购中心)、市政府驻北京办事处。

联系市委保密委员会办公室(市国家保密局)、市档案局。

四平市人民政府

                                    3 / 4

智行理财网
大辽河投资集团(大辽河投资集团官网)

2018年9月29日

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    4 / 4

http://www.tcpdf.org